
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T E R V E Z E T 
 
 

 
C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 
VÁROS 

 
ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
……../……. (………...)  

 
önkormányzati rendelete 

 
 
 
 

az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szóló 32/2004. (XII. 17.) ÖR.  
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény  32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1.§ 
 
 
 

Az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szóló 32/2004. (XII. 17.) ÖR. rendelet 
hatályát veszti. 
 
 
 

 
2.§ 

 
 
Ez a rendelet 2013. február hó 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 
  polgármester       jegyző 

 


